
 

お客様各位                        

平成 28年 4月吉日 

南海プライウッド株式会社 

 

 

 

シューズクロークシステム「ウォールゼットエノーク」仕様変更のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 この度、ご愛顧を頂いておりますシューズクロークシステム「ウォールゼットエノーク」につきまし

て、更なる意匠性の向上と規格バリエーションの追加を目的として、2016年秋頃より仕様変更をさせて

頂きます。 

 仕様変更時期・製品仕様・規格・価格等詳細につきましては、改めてお知らせいたします。 

 

この仕様変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社

製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。                                    

敬具 

 

 

記 

 

 

カタログ掲載ページ：2016-2017総合カタログ P132～144/単品カタログ 

仕様変更時期：2016年秋頃 

主な変更点：木目柄（2柄）の追加、奥行サイズ 245mm（スリムサイズ）の規格追加、 

オプションパーツの追加 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


